
&gt;ammlungsfonds /

zingangsbilanz per 1. Januar 1976
Beitrag Stadt und Kanton Zürich
Mitgliederbeiträge 15%
Begutachtungen

Zuwendungen:
Centre Marc Chagall
Schweizerische Bankgesellschaft, Jubiläumsstiftung
Schweizerischer Bankverein
Schweizerische Kreditanstalt
Jubiläumsstiftung der Versicherungsgesellschaften
«Zürich »/Vita/Alpina

Fr.
6 156.58

50 000.—
32 178.90
14 360.—

3 920.25
50 000.—
50 000.—
50 000.—

10 000.— 163 920.25

266 615.73

Ankäufe:

N. Turner, «A Föte Day in Zurich: Early Morning»
3estand per 31. Dezember 1976

200 000.—

66 615.73
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